

 (
FORM-05
b
:
 Ders Ekleme/Çıkarma
*
)[image: Selçuk Üniversitesi]
BEYŞEHİR ALİ AKKANAT TURİZM FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA
                                                                                          KONYA
	Konu
	Ders Ekleme Çıkarma
	Tarih
	

	T.C. Kimlik No
		
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	Adı-Soyadı (Büyük Harflerle)
	

	Öğrenci No
		
	
	
	
	
	
	
	
	




	Bölümü
	[bookmark: _GoBack]    Turizm İşletmeciliği          Tur.Rehberliği           Gastronomi ve Mutf. Sanatları

	Öğrenim Şekli
	Normal Öğretim:
	İkinci Öğretim:

	Ekleme/
Çıkarma Yapılacağı
	Akademik Yıl
	

	
	Dönem
	Güz:              Bahar: 

	
	Yarıyıl
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.

	Sebep/Mazeret (Kısa Bir İfadeyle)
	

	Cep Tel.No.
		0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	         Yukarıda belirttiğim bilgiler doğrultusunda,  aşağıdaki tabloda belirttiğim derslerin eklenmesi/çıkarılması için gereğini saygılarımla arz ederim.
                                                                                                                                                                  İmza


	Ekleme/Çıkarma Yapılması İstenen Dersler

	Sayı
	Ders Kodu
	Dersin Adı
	Ekleme
	Çıkarma
	Ders Devam Durumu**

	
	
	
	
	
	İlk
	Dvlt
	Dvst

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	DANIŞMAN GÖRÜŞÜ
BÖLÜM BAŞKANLIĞINA
          Danışmanı bulunduğum yukarıda adı geçen öğrencinin mazeretinin geçerli olduğu/geçersiz olduğu ve belirtilen derslerinin eklenmesinin/çıkarılmasının uygun olduğu/uygun olmadığı hususunu bilgilerinize arz ederim.
 (
Varsa Diğer Açıklama:
)                                                                                                                                    ……/……./………                                                                                                                                                                                                                                                                  
            Danışmanı 
                                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                             

	                                                                                   UYGUNDUR                                                    
……/……./………
Bölüm Başkanı / Yardımcısı

İmza

	
Öğrenci İşleri Kontrolü Yapılmıştır.

……/……./………
Adı-Soyadı


İmza
	
                                      ……/……./………
                                     Fakülte Sekreteri

                                        Kaşe & İmza

Sevk Edilen Birim:……………………………......
	
Evrak Kayıt

Tarih: ……/……./………

Sayı:……………………….





* Bu başvuru en geç mazeretli geç kayıtların sonuna kadar yapılabilir. Süresinden sonra yapılan erteleme başvuruları (o derse devam zorunluluğu varsa) işleme alınmaz. Ders çıkarma başvurularının kabul edilmesi ise gerekçesinin uygun görülmesine bağlıdır. Üniversite akademik takviminde belirtilen tarihten sonra yapılan başvurular işleme alınmaz. Bu form, danışman ve Bölüm Başkanlığı görüşünden sonra Öğrenci İşleri Biriminden kontrol ettirildikten sonra Evrak Kayıt görevlisine elden teslim edilmelidir.**İlk: Dersi ilk defa almak, Dvlt: Dersten başarısız olduğu için tekrar almak (devam zorunlu değil), Dvst: Devamsızlıktan dolayı dersi tekrar almak.
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